
хе-1
№ 205-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2024 № 202 
г.Чудово

О закреплении муниципальных образовательных организаций за 
территориями Чудовского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 части первой статьи 9 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
и в целях обеспечения приема граждан в муниципальные образовательные 
организации для обучения по основным общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования 
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными организациями 
Чудовского муниципального района следующие территории: 

1.1. город Чудово, улицы: Звёздная, Кузова, Лесная, Некрасовская, 
Пионеровская, Пригородная Успенского сельского поселения - Муниципальное 
автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 1 им.Н.А.Некрасова», Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение Чудовского муниципального района 
«Средняя общеобразовательная школа № 4», Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия «Логос», Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная 
общеобразовательная школа № 6»;

1.2. Грузинское сельское поселение - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» 
п.Краснофарфорный, Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Грузино;

1.3. Трегубовское сельское поселение - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» 
д.Трегубово;

1.4. Успенское сельское поселение, кроме улиц: Звёздная, Кузова, Лесная, 
Некрасовская, Пионеровская, Пригородная - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
им. Г.И.Успенского» д.Сябреницы.



Cерийный номер сертификата:
00860309F6388D09A65D495CADFC988BA8
Владелец: Шеляпин Виктор Николаевич
Дата подписания: 09.02.2024 08:46
Срок действия: с 01.12.2022 по 24.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 
муниципального района от 17.02.2023 № 235 «О закреплении муниципальных 
образовательных организаций за территориями Чудовского муниципального 
района».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

      

2


